
武警益阳支队卫生队、接待室、一室两站、电视会议室装修工程项目招标公告 

（招标编号：HNXZ-2018-ZB03-XMZB-0310） 

        
项目所在地区：湖南省,益阳市 

一、招标条件 

    本武警益阳支队卫生队、接待室、一室两站、电视会议室装修工程已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金为自筹资金 138.3 万元；招标人为武警益阳支队。本项目已具备招

标条件，现进行公开招标。 

二、项目概况和招标范围 

规模：其中领导接待室 176.4 平米，招待所房间 32 平米，共 17 间，电教室 94 平米，

卫生队约 400 平米，一室两站会议室 225 平米。投资金额约为 138.3 万元。 

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的： 

    (001)武警益阳支队卫生队、接待室、一室两站、电视会议室装修工程项目; 

三、投标人资格要求 

    (001 武警益阳支队卫生队、接待室、一室两站、电视会议室装修工程项目)的投标人资

格能力要求：3.1  具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期；湖

南省外企业须按照湘建建【2015】190 号文件要求办理省外入湘企业基本情况登记（以“湖

南省住房和城乡建设网”查询为准）或具有入湘施工登记证（处于有效期内）； 

3.2  具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质或建筑装修装饰工

程专业承包二级及以上资质，安全生产许可证处于有效期；并在人员、设备、资金等方面具

备相应的施工能力； 

3.3  项目负责人为建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的项目负责人

安全生产考核合格证书且无在建工程；施工技术负责人具备建筑工程相关专业中级及以上职

称。施工项目部关键岗位人员不得低于湘建建（2015）57 号文规定的最低配备标准且无在

建工程（项目负责人 1 人、技术负责人 1 人、施工员 1 人、安全员 1 人、质量员 1 人）。省

外企业关键岗位人员如持有外省住房和城乡建设主管部门颁发的岗位资格证书，其证书应能

通过互联网查询真伪或提供由省级住房和城乡建设主管部门出具的证书真实性证明;省外企

业由企业所在地地（市）级及以上建设行政主管部门在本公告发布后出具的施工项目部关键

岗位人员无在建工程证明。施工项目部关键岗位其他人员具体要求详见本项目招标文件第二

Administrator
新建图章



章投标人须知前附表第 10.15.1 项要求。 

3.4  本次招标不接受联合体投标。; 

 

本项目不允许联合体投标。 

四、招标文件的获取 

获取时间：从 2018 年 05 月 21 日 09 时 00 分到 2018 年 05 月 25 日 17 时 00 分 

获取方式：长沙市芙蓉区东二环一段 1139 号湖南国际商务中心 507 室现场购买 

五、投标文件的递交 

递交截止时间：2018 年 06 月 11 日 09 时 30 分 

递交方式：长沙市芙蓉区东二环一段 1139 号湖南国际商务中心 510 室纸质文件递交 

六、开标时间及地点 

开标时间：2018 年 06 月 11 日 09 时 30 分 

开标地点：长沙市芙蓉区东二环一段 1139 号湖南国际商务中心 510 室 

七、其他 

    7.1 投标保证金 

投标保证金的金额为：贰万元整，由投标人基本账户转入投标保证金的托管账户。投标保证

金到账截止时间为：2018 年 6 月 8 日 17：00 时。转账时必须注明“武警益阳支队卫生队、

接待室、一室两站、电视会议室装修工程项目投标保证金”，如果没注明是“武警益阳支队

卫生队、接待室、一室两站、电视会议室装修工程项目”的投标保证金，由此造成无法查实

是否到账的，后果由投标人自行负责。 

投标保证金账户： 

托管账户开户名称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 

托管账户开户银行：招商银行长沙分行营业部 

托管账号：7319 0315 6810 711 

7.2 投标人须由法人代表或法人委托代理人（委托代理人必须为项目负责人）持本人身份证

原件到场报名，携带本公告期间内开具的单位介绍信（以电脑打印为准）、企业法定代表人

资格证明或法定代表人授权委托书，企业营业执照副本、新版资质证书复印件（二维码可查）、

安全生产许可证副本、基本账户开户许可证、建造师注册证书及项目负责人安全生产考核合

格证书、技术负责人职称证书、安全员安全考核合格证书 C 证、施工员岗位资格证、质量员

岗位资格证、并提供本单位为以上人员缴纳最近时期劳动保障部门出具的半年以上社保证明

Administrator
新建图章



（2017 年 11 月至 2018 年 4 月，提供查询网址），投标单位须提供本企业注册地检察机关出

具的本公告期内企业、法定代表人和本项目项目负责人无行贿犯罪记录证明。以上各项资料

报名时验原件（新版资质证书除外）留存加盖公章的复印件二份（报名资料须胶装成册，留

存有效的电话联系号码，提供的报名资料不齐全及不符合要求的不予接收）。一旦报名，相

关人员不得任意更改。 

6.3 为保证项目资料安全，投标单位须在报名前与招标人签署保密协议并盖章，报名时需携

带签署的保密协议原件及复印件。 

6.4 招标文件每套售价 400 元，售后不退。 

6.5 澄清答疑采用书面答疑方式。招标人对招标文件、工程量清单澄清答疑均以书面形式发

布，投标人在收到书面答疑后需签章确认。 

八、监督部门 

   本招标项目的监督部门为武警湖南省总队工程建设项目招标投标管理办公室。 

九、联系方式 

   招 标 人：武警益阳支队                          

   地    址：湖南省益阳市赫山区秀峰中路                                

   联 系 人：赵惟                              

   电    话：18873706186                               

   电子邮件：31390114@qq.com                              

 

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼 

   联 系 人： 周建平 

   电    话： 84447300-2049\5107 

   电子邮件： 1092335051@qq.com 

 

 

 

       招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）         

      

                    招标人或其招标代理机构：                 （盖章）      

Administrator
新建图章

Administrator
签名1

Administrator
新建图章


